Children Clinic The Complete Shishu Care

Sr. Consultant **Dr. Aman Urwar** **Aaash**

M.B.B.S, D.C.H., P.G.P.N. CHILDREN HOSPITAL (A Unit of ANHRC)

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

पृष्ठ 10

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

रांची, रविवार 21 जुलाई 2024 • आषाढ़ पूर्णिमा संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 103

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 लाख

शिक्षा मंत्री से वार्ता के बाद पांच अगस्त तक पारा शिक्षकों का आंदोलन स्थगित, स्थायी शिक्षकों के समान वेतन देने की मांग पारा शिक्षकों का पुलिस के साथ झकझूमर, लाठी चार्ज, आंसू गैस का गोला छोड़ा

आकर्ष अनिकेत/बसंत मुंडा। रांची